СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Асиновский район Томская область

                                                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.03.2021                                                                                                                 № 172
с. Новониколаевка

О внесении изменения в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 08.06.2007 № 123 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 08.06.2007 № 123 «Об утверждении  учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма» (далее – решение) следующее изменение:
1) в пункте  2 решения 7 абзац удалить.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                        Д.С. Бурков